
PRIEDĖLIS

2005 m. gruodžio 14 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2005/84/EB, dvidešimt antrą kartą iš dalies
keičiančios Tarybos direktyvą 76/769/EEB dėl valstybių narių įstatymų ir kitų teisės aktų, susijusių su tam tikrų
pavojingų medžiagų ir preparatų (ftalatai žaisluose ir vaikų priežiūros prekėse) pardavimo ir naudojimo

apribojimais, suderinimo

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 344, 2005 m. gruodžio 27 d.)

Pridedami šie pareiškimai:

1. Komisijos pareiškimas dėl rekomendacinio dokumento

Kai tik bus priimta direktyva dėl žaisluose ir vaikų priežiūros prekėse naudojamų ftalatų pardavimo ir naudojimo apriboji-
mų (22-as Tarybos direktyvos 76/769/EEB dėl tam tikrų pavojingų preparatų pardavimo ir naudojimo apribojimų dalinis
pakeitimas), Komisija, pasikonsultavusi su valstybių narių ekspertais, atsakingais už Direktyvos 76/769/EEB įgyvendinimo
valdymą, ir su kitais dalyviais, parengs rekomendacinį dokumentą siekiant sudaryti palankias sąlygas direktyvos įgyvendi-
nimui. Dokumente pirmiausia bus aptariamos nuostatos dėl apribojimų naudoti tam tikras medžiagas žaisluose ir vaikų prie-
žiūros prekėse, skirtose vaikams, kiek jos susiję su sąlyga „kurias gali dėti į burną“, kaip nurodyta direktyvos priede.

Atliekant šį darbą bus išnagrinėti aspektai, susiję su „prieinama“ plastifikuota medžiaga ir „į rankas imamais“ žaislais.

2. Pareiškimas dėl kvepalų

Komisija patvirtina savo ketinimą žaisluose naudojamų kvepalų klausimą spręsti peržiūrėdama Tarybos direktyvą
88/378/EEB dėl žaislų saugos. Tokio požiūrio privalumai – galimybė aiškiai nustatyti kas turėtų būti laikoma kvepalais, ap-
svarstyti priemones, kurios būtų tinkamos spręsti su nustatyta rizika susijusius klausimus ir užtikrinti darną su kitomis mi-
nėtos direktyvos teisinėmis nuostatomis.

2006 3 8 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 68/39


